
UCHWAŁA NR XII/122/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 782 ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej nr X/106/15 z dnia 1 października 2015 r. w 
sprawie użyczenia nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 8B1E7B36-E9D7-4D46-8D50-C081C06EDE20. Uchwalony Strona 1




